
I en tid der kalder på omstilling, arbejder MiMa Studio med en arkitektur 
der insisterer på at fremme relationer, håb og omsorg – både for hinanden 
og vores omgivelser. Hos MiMa Studio skaber vi projekter ud fra en 
værdibaseret tilgang, hvor nysgerrighed, åbenhed og samarbejde er 
afgørende. Vi tror på tillid, dialog og tilstedeværelse, og arbejder altid tæt 
med relevante aktører og brugere i det enkelte projekt. 

For MiMa Studio er forbundethed et vigtigt begreb. Grundlæggende mener 
vi, at de udfordringer verden står ovenfor i dag ikke kan isoleres til enkelte 
tematikker eller isolerede forhold. Af denne grund har vi et særligt fokus 
på helhedsorienterede, klimabevidste løsninger og er optagne af, hvordan 
behovet for forbundethed kan oversættes til både poetiske og konkrete 
arkitektoniske udtryk. Vores intention er, at vores projekter skal fremme 
fællesskaber, opfordre til kreativ tænkning og tydeliggøre menneskets 
relation til naturen i og omkring os.

MiMa Studio er grundlagt af Hedvig Skjerdingstad. Tegnestuens navn 
er sammensat af begreberne ’Mind’ og ’Matter’ og henviser til vores 
overordnede helhedsorienterede tilgang.  

  ’Aer – et åndbart byhus’. Konkurrenceforslaget 
tager udgangspunkt i en poetisk aflæsning 
af elementet luft og undersøger hvordan en 
åndbar arkitektur kan tilrettelægge for trivsel og 
biodiversitet i en urban kontekst. Projektets titel 
refererer både til det græske ord for luft (aḗr) og til 
en vision om en arkitektur baseret på omsorg og 
sameksistens. 
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 Cph Village. Omdannelse af 
studieboliger til alment bolig- 
byggeri. Igangværende studier 
der, i dialog med aktører indenfor 
alment boligbyggeri, undersøger 
hvordan eksisterende midlertidige 
studieboliger kan transformeres 
til nye behov og ændret brug. 
Projekterne tager udgangspunkt 
i en videreføring af Cph Villages 
kerneværdier i form af cirkulært 
byggeri, fleksibilitet og fællesskab. 

 Atrium Huset (fotos fra byggeplads). Med inspiration 
fra den unikke natur i Thy fortolkes det lokale landskabs 
tekstur, toner og overflader i sommerhusets materialet 
og udtryk. Bygningen udføres med limtræskonstruktion, 
træbeklædning og sokkel i lokalt producerede teglsten, og 
udformes med et centralt atrium der – tilsvarende områdets 
traditionelle gårde – fungerer som et socialt og funktionelt 
knudepunkt. I samarbejde med Tegnestuen LOKAL. 

 ‘flyder i mig’, Bogudgivelse, Forlaget Korridor. ‘flyder i mig’ er et 
eksperimenterende bogværk der undersøger temaer som sammen-
hænge, rum, moderskab og forandring. Udgivelsen er støttet af 
Statens Kunstfond udvalg for litteratur og Dreyers Fond, og blev i 2022 
præmieret i ‘Årets Bedste Bogarbejde’.


